АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕБОТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        08.05.2024 г                                                                                      № 12-П
                                                                                                          Экз. ____

с. Чеботаевка

Об исключении из реестра муниципальной
собственности  МО Чеботаевское сельское поселение
недвижимого имущества

         В соответствии со ст.14 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Министерства транспорта Ульяновской области №33-од от 01.02.2024г. «О безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования в государственную собственность Ульяновской области», актом приёма- передачи имущества  постановляю:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности  МО Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области  имущество согласно  приложения.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации
 муниципального образования
 Чеботаевское сельское поселение
 Сурского района Ульяновской области                              И.Ф. Михайлова

Приложение
к постановлению администрации
МО Чеботаевское  сельское поселение
Сурского района Ульяновской области
№ 12-П от 08.05.2024г.

                                                                             Раздел 1.  Недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Реестровый
номер

	Наименование
недвижимого имущества, площадь
	Адрес нахождения объекта
недвижимого
имущества
	Кадастровый номер
(при наличии) или
реестровый номер
	Площадь, протяженность и(или)иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
(кв.м)
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и остаточная стоимость
(руб.)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
(руб.)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях(обременениях).
С указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	51
	Земельный участок
Собственность
	Муниципальное образование Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области

	73:17:021802:402

		45507

		420939.75

	420939.75

		26.12.2016

	Муниципальное образование Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области
	отсутствует

[bookmark: _GoBack]